
UCHWAŁA NR III.16.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie § 67 ust. 1 i 2 uchwały Nr LVI.301.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 
8 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5056) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.16.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2019 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Kontrola wydatków w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” w 2018 r.
2. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Kontrola dochodów i wydatków w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” z szczególnym uwzględnieniem gospodarki odpadami w 2018 r.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Kontrola dochodów i wydatków w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” 
w 2018 r.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Kontrola wydatków w dziale „Administracja publiczna” za 2018 r.
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Kontrola wykonania budżetu w 2018 r.
2. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Toruniu na temat 
wykonania budżetu w 2018 r.
3. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Kontrola wydatków z funduszy sołeckich w dwu losowo wybranych 
sołectwach w 2018 r.
2. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień 1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

2. Sprawy bieżące.
10. Październik 1.Kontrola wydatków w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

pod kątem kosztów utrzymania zieleni i oświetlenia ulic. 2. Sprawy bieżące.
11. Listopad 1. Kontrola wydatków w dziale „Transport i łączność” w 2018 i 2019 r.

2. Sprawy bieżące.
12. Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

w 2019 r.
2. Sporządzenie planu pracy komisji na 2020 r.
3. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.16.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2019 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 

Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna.
8. Sierpień Przerwa wakacyjna.
9. Wrzesień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 

Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

12. Grudzień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Podsumowanie pracy Komisji w 2019 r.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
4. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.16.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji planowania, przemysłu, handlu, budżetu
i finansów Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 2019 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Omówienie projektu budżetu gminy Golub–Dobrzyń na 2019 rok 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub–Dobrzyń na lata 2019– 
2035.
2. Sporządzenie opinii o projekcie budżetu gminy Golub-Dobrzyń na 
2019 rok.
3. Sprawy bieżące

2. Luty 1. Analiza wydatków w działach: 852: „Pomoc społeczna”, 853: „Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej” i 855 „Rodzina” za 2018 rok.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Analiza wykonania funduszu sołeckiego za 2018 rok.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Analiza dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska za 2018 rok (deklaracje, płatności, windykacja, 
zmiany w ustawie, itp.).
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za 2018 rok.
2. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Analiza dochodów i wydatków w dziale 600: „Transport i łączność” za 
2018 rok
2. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień 1. Analiza wydatków w dziale 757: „Obsługa długu publicznego” za 

2018 rok.
2. Analiza wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za I półrocze 
2019 roku.
3. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok.
2. Analiza wykonanych zleceń przez podmioty zewnętrzne świadczące 
usługi na rzecz Gminy Golub-Dobrzyń w 2018 roku.
3. Analiza  zakupu i sposobu rozliczania materiałów dla potrzeb brygady 
remontowej.
4. Zimowe utrzymanie dróg gminnych (posypywanie piaskiem 
i odśnieżanie dróg gminnych, zgłaszanie, koordynacja, itp.).
Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Założenia do budżetu na 2020 rok.
2. Sprawy bieżące.

12. Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji w 2019 roku.
2. Sporządzenie planu pracy Komisji na 2020 rok.
3. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.16.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji zdrowia, oświaty, kultury, spraw socjalnych, turystyki i rekreacji Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń na 2019 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2019 r. i WPF na lata 2019-2035.

2. Sprawy bieżące.
2. Luty 1. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych i omówienie planowanych 

imprez szkolnych w 2019 r.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Spotkanie z kierownikiem Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu i  omówienie 
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach za 2018 r. oraz 
informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Golub-Dobrzyń za rok 
szkolny 2017/2018.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii
2. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu.
3. Polityka socjalna w Gminie.
4. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Funkcjonowanie kościoła ewangelickiego w Ostrowitem.
2. Sprawy bieżące.
3. Funkcjonowanie placówek oświatowych i bibliotek w Gminie – komisje 
wyjazdowe.

6. Czerwiec 1. Sprawy bieżące.
2. Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie – komisja wyjazdowa (SP ZOZ 
Wrocki).

7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień 1. Sport w Gminie – LZS, kluby sportowe, boisko Orlik, hala sportowa 

w Gałczewie.
2. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Zapobieganie przemocy w szkołach – spotkanie z przedstawicielem 
Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu, Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz dyrektorami 
placówek oświatowych.
2. Wnioski do budżetu na 2020 r. złożone przez dyrektorów placówek 
oświatowych.
3. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Spotkanie z przedstawicielami KGW, stowarzyszeń i gospodarzami 
świetlic.
2. Prace nad budżetem Gminy na 2020 r.
3. Spray bieżące.

12. Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji w 2019 r.
2. Opracowanie i przyjęcie planu Pracy Komisji na 2020 r.
3. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.16.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, ładu i porządku publicznego Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń na 2019 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Gospodarka odpadami w gminie.

2. Promocja gminy w terenie (spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń i KGW 
z terenu gminy oraz osobą odpowiedzialną za promocję w UG).
3. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Ocena funkcjonowania nowego prawa łowieckiego z udziałem przedstawicieli 
kół łowieckich.
2. Inwestycje drogowe i ścieżki rowerowe w gminie.
3. Inwestycje drogowe w gminie planowane przez Starostwo Powiatowe.
4. Funkcjonowanie Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii.
5. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Planowane inwestycje w gminie na rok 2019 w świetle przyjętej strategii 
rozwoju gminy na lata 2016-2022 dla poszczególnych sołectw (drogi, ścieżki 
rowerowe, świetlice wiejskie, fotowoltaika, oczyszczalnie przyzagrodowe, 
oświetlenie, inwestycje w szkołach).
2. Spotkanie z kierownikiem biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa.
3. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Funkcjonowanie spółki „Ekolog” – spotkanie z udziałem Zarządu i Rady 
Nadzorczej.
2. Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie zimowym 2018/2019.
3. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Analiza wykonania budżetu za rok 2018.
2. Bieżąca sytuacja zaopatrzenia wsi w wodę oraz planowane inwestycje w tym 
zakresie przez spółkę ZUW w Ostrowitem.
3. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Spotkanie z kierownikiem biura ODR – bieżące informacje na temat pracy 
biura na rzecz rolników naszej gminy.
2. Podsumowanie zebrań wiejskich z wyboru sołtysów.
3. Sprawy bieżące.

7. Lipiec 1. Informacja Wójta Gminy o stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych 
w gminie ze szczególnym uwzględnieniem remontu dróg i budowy ścieżek 
rowerowych.
2. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej w Golubiu-Dobrzyniu 
i omówienie aktualnych problemów w rolnictwie.
3. Sprawy bieżące – informacja o dożynkach gminnych.

8. Sierpień Przerwa wakacyjna.
9. Wrzesień 1. Sprzedaż i dzierżawa działek rolnych oraz obiektów mienia komunalnego.

2. Sprawy bieżące.
3. Ocena wykonania remontów dróg gminnych – komisja wyjazdowa.

10. Październik 1.Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie z udziałem przedstawicieli 
Komendy Powiatowej Policji i Komendy Powiatowej Straży Pożarnej.
2. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych w gminie na 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 1



12. Grudzień 1.  Podsumowanie pracy Komisji w 2019 r.
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 r.
3. Sprawy bieżące.

Id: ADC35B7D-2AD4-4833-A001-884578EEEE5B. Podpisany Strona 2


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




